ДАМАСКИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

05.03.2022					                          	            	  № 1/3
д. Дамаскино

Об   исполнении бюджета муниципального образования
Дамаскинское сельское поселение
Кильмезского района Кировской области
за 2021 год

В соответствии пункта 2 статьи 22 Устава муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области заслушав отчет об исполнении бюджета муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района   Кировской области за 2021 год, Дамаскинская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО  Дамаскинское сельское поселение за 2021 год  согласно приложений.
2. Настоящее решение обнародовать путем вывешивания на информационных стендах и размещения на официальном сайте в сети Интернет.

Председатель Дамаскинской
 сельской Думы	Шмыкова Н.В.

[bookmark: _GoBack]Глава Дамаскинского 	Гумарова Г.В.
сельского поселения